
REGIONE MARCHE — 1 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

deliberazione n. 34

PIANO PLURIENNALE DI ATTIVITA’ E DI SPESA 2001/2003
ARTICOLO 6, LEGGE REGIONALE 5 SETTEMBRE 1992, N. 46

________

ESTRATTO DEL PROCESSO VERBALE
DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 3 APRILE 2001, N. 40

__________

Il Presidente pone in discussione il seguente
punto all’o.d.g.: proposta di atto amministrativo
n. 46/01, a iniziativa della Giunta regionale “Piano
pluriennale di attività e di spesa 2001/2003. Artico-
lo 6, legge regionale 5 settembre 1992, n. 46”
dando la parola al Consigliere di maggioranza Fau-
sto Franceschetti e al Consigliere di minoranza

Carlo Ciccioli relatori della 2a Commissione consi-
liare permanente;

omissis

Al termine della discussione, il Presidente pone
in votazione la seguente deliberazione:

46/01-48



REGIONE MARCHE — 2 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama l'esito: "Il Consiglio approva"

IL PRESIDENTE
f.to Luigi Minardi

I CONSIGLIERI SEGRETARI
f.to Marco Amagliani
f.to Sandro Donati

IL CONSIGLIO REGIONALE

Visto l’articolo 6 della l.r. 5 settembre 1992, n. 46
riguardante: “Norme sulle procedure della pro-
grammazione regionale e locale”, che impegna la
Giunta regionale a proporre al Consiglio regionale,
in occasione dell’approvazione del bilancio
pluriennale, il Piano pluriennale di attività e di spe-
sa;

Vista la proposta della Giunta regionale;
Visto il parere favorevole di cui all’articolo 4,

comma 4, della l.r. 17 gennaio 1992, n. 6 in ordine
alla regolarità tecnica e sotto il profilo di legittimità
del Dirigente del servizio programmazione, nonché
l’attestazione dello stesso che dalla deliberazione
non deriva né può comunque derivare un impegno
di spesa a carico della Regione, resi nella proposta
della Giunta regionale;

Preso atto che la predetta proposta è stata pre-
ventivamente esaminata, ai sensi del primo com-

ma dell’articolo 22 dello Statuto regionale, dalla
Commissione consiliare permanente competente
in materia;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

D E L I B E R A

1) di approvare l’allegato “Piano pluriennale di atti-
vità e di spesa 2001-2003”;

2) di stabilire che l’efficacia della presente delibe-
razione è subordinata all’entrata in vigore della
legge di approvazione del bilancio di previsione
per l’anno 2001 ed adozione del bilancio
pluriennale per il triennio 2001-2003, alle cui
previsioni di spesa si adegua ogni eventuale
corrispondente indicazione contenuta nel PPAS
2001-2003.


